

Rámcová dohoda (ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka a zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi týmito zmluvnými stranami

I. Zmluvné strany

Kupujúci: „MAGNÓLIA“ Zariadenie sociálnych služieb
Adresa: Športová č. 11, 947 01 Hurbanovo
IČO: 00352314
DIČ: 2021029472
Bank. spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
IBAN: SK77 8180 000000 7000306335
Zastúpený: Ing. Alžbeta Groheová, riaditeľka ZSS

a

Predávajúci: MABONEX SLOVAKIA spol. r.o.
Adresa: Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
IČO: 31428819
IČ DIČ: SK2020395982
Bank. spojenie: Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000
Zastúpený: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

II. Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania v súlade s § 117 podľa zákona č. 343/2015 Z.Z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami, ktorej víťazom sa stal predávajúci.

III. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je zásobovanie kupujúceho potravinami podľa potreby prevádzky stravovania „MAGNÓLIA“ ZSS Hurbanovo v množstve uvedenom v prílohe č. 1.

IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať potrebné množstvo predmetu zmluvy na základe písomnej alebo telefonickojej objednávky. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je „Magnólia“ ZSS Hurbanovo, Športová č.11, sklad potravín.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená kvalita dodávaného tovaru z hľadiska záruky, druhu výrobku a počtu stravujúcich sa klientov a zamestnancov zariadenia sociálnych služieb.
4. Dodávka bude zabezpečená v pracovných dňoch 1 až 2x za týždeň do 10⁰⁰ hod., podľa potreby prevádzky stravovania „MAGNÓLIA“ ZSS Hurbanovo.
5. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
6. Spolu s predmetom dodania bude kupujúcemu odovzdaný daňový doklad a dodací list.

V. Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách – vid'. príloha č.1.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena v čase podpisu tejto zmluvy, ktorú predávajúci garantuje počas jej platnosti.
3. Kúpna cena je splatná na základe daňových dokladov (faktúr) predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikácie ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy alebo preberacie protokoly. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho objednávateľa na účet predávajúceho.
4. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru do skladu potravín na adrese kupujúceho.

VI. Možnosť a spôsob úpravy ceny

Zmeny cien tovaru je možné meniť len na základe zmien DPH, daňových odvodov a to formou dodatku odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami, takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom účinnosti zmien DPH, daňových odvodov.

VII. Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
2. Ak predávajúci poruší povinnosti ustanovené touto zmluvou, má tovar vady. Za vady tovaru sa považuje aj dodanie iného tovaru, než určuje táto zmluva.
3. V prípade opakovaného (3x) nedodržania kvality a množstva dodaného tovaru v zmysle objednávky objednávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy ihneď.

VIII.
Záruka a Zmluvné pokuty

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka: Podľa potravinárskeho kódexu, alebo podľa dátumu vyznačenom na obale tovaru.
2. Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasl. pokuty:
 - a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy je kupujúci oprávnený žiadať pokutu vo výške 0,02% z hodnoty predmetu kúpy za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
 - b) Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny má predávajúci nárok na úrok z omeškania vo výške 0,02% z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.

IX.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne dohodnuté v tejto zmluve, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Táto zmluva je uzatvorená na dobu určitú – *od 01.07.2019 do 30.06.2020*, ktorá je platná dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho.
3. Zmluva môže byť ukončená skôr ako je uvedené v bode 2 tohto článku, a to z dôvodu vyčerpania limitu predpokladaného množstva tovaru a naplnenia zmluvnej sumy.
4. Zmluvné strany môžu meniť, doplňovať a upresňovať túto zmluvu iba obojstranne odsúhlasenými a bežne číslovanými písomnými dodatkami.
5. Zmluvu môže vypovedať každá zo zmluvných strán písomne. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

21. JÚN 2019

V Piešťanoch, dňa:

V Hurbanove, dňa: 21.6.2019

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819 IČ DPH: SK2020395992

.....
Predávajúci:
Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti



.....
Kupujúci:
Ing. Alžbeta Groheová
riaditeľka

"MAGNÓLIA" Zariadenie sociálnych služieb Hurbanovo
Športová 11
947 01 Hurbanovo

Príloha č. 1

"Potraviny"

Predmet zákazky (označený výrobok alebo jeho ekvivalent)

P. č.	Názov tovaru	Balenie	Množstvo na 1 rok	Cena za MJ bez DPH	Cena za množstvo bez DPH	DPH 20% za množstvo	Cena spolu s DPH
1	Banány v čokoláde	50g	360	0,448	161,28	32,26	193,54
2	Bikava	1kg	20	12,838	256,76	51,35	308,11
3	Bobkový list	10g	60	0,241	14,46	2,89	17,35
4	Bujón hovädzí	120g	85	0,791	67,24	13,45	80,68
5	Bujón slepačí	120g	280	0,791	221,48	44,30	265,78
6	Cestoviny abeceda	400g	100	0,474	47,40	9,48	56,88
7	Cestoviny abeceda	500g	50	0,639	31,95	6,39	38,34
8	Cestoviny hviezdčky	5kg	30	5,887	176,61	35,32	211,93
9	Citrovit	70g	800	0,282	225,60	45,12	270,72
10	Cola cao kakaový nápoj	400g	100	2,816	281,60	56,32	337,92
11	Croissant	60g	500	0,269	134,50	26,90	161,40
12	Croissant dia	42g	1300	0,534	694,20	138,84	833,04
13	Cukor kryštálový	1kg	2300	0,512	1 177,60	235,52	1 413,12
14	Cukor práškový	1kg	330	0,627	206,91	41,38	248,29
15	Cukor vanilkový	20g	800	0,035	28,00	5,60	33,60
16	Cvikla steriliz. kocky	3400g	45	1,978	89,01	17,80	106,81
17	Cvikla steriliz. rezance	3400g	120	2,240	268,80	53,76	322,56
18	Cvikla steriliz. rezance	500g	90	0,640	57,60	11,52	69,12
19	Čaj čierny	50g	500	0,179	89,50	17,90	107,40
20	Čaj ovocný	50g	1200	0,346	415,20	83,04	498,24
21	Čalamáda steriliz.	3500g	5	2,944	14,72	2,94	17,66
22	Čokoláda horká dia	50g	330	0,795	262,35	52,47	314,82
23	Čokoláda ľadové gaštany	50g	250	0,453	113,25	22,65	135,90
24	Čokoláda Margot	50g	360	0,403	145,08	29,02	174,10
25	Čokoláda mliečna dia	50g	330	0,795	262,35	52,47	314,82
26	Čokoláda na varenie	100g	20	0,499	9,98	2,00	11,98
27	Deko	100g	10	0,118	1,18	0,24	1,42
28	Detská výživa	190g	4000	0,307	1 228,00	245,60	1 473,60
29	Detská výživa dia	190g	3130	0,448	1 402,24	280,45	1 682,69
30	Detské šampanské	0,75l	30	2,278	68,34	13,67	82,01
31	Dezert ovocný 100%	100g	800	0,364	291,20	58,24	349,44
32	Diabeta tortička v čokoláde	25g	500	0,236	118,00	23,60	141,60
33	Dialky arašidové máčané	40g	500	0,340	170,00	34,00	204,00
34	Dobrota sypké ochucovadlo	5kg	15	15,416	231,24	46,25	277,49
35	Džem čučoriedka Hamé	4kg	10	10,035	100,35	20,07	120,42
36	Džem jahoda	260g	250	0,819	204,75	40,95	245,70
37	Džem jahoda dia	230g	320	0,909	290,88	58,18	349,06
38	Džem jahoda Hamé	4kg	20	7,066	141,32	28,26	169,58
39	Džem marhuľa	260g	250	0,819	204,75	40,95	245,70
40	Džem marhuľa dia	230g	320	0,909	290,88	58,18	349,06
41	Džem marhuľa Hamé	4kg	20	7,066	141,32	28,26	169,58
42	Džús 100%	250ml	540	0,242	130,68	26,14	156,82
43	Ela dia oblátky	40g	500	0,342	171,00	34,20	205,20

44	Fazuľa biela	500g	125	0,691	86,38	17,28	103,65
45	Fazuľa červená	500g	125	0,867	108,38	21,68	130,05
46	Fazuľka steriliz. žltá	700g	190	0,777	147,63	29,53	177,16
47	Fliačky stredné	5kg	150	3,840	576,00	115,20	691,20
48	Granko	450g	240	3,423	821,52	164,30	985,82
49	Gulášové korenie	50g	20	0,413	8,26	1,65	9,91
50	Horalky	50g	1000	0,307	307,00	61,40	368,40
51	Horčica Kremžská	340g	30	0,486	14,58	2,92	17,50
52	Horčica plnotučná	340g	150	0,461	69,15	13,83	82,98
53	Horčica plnotučná	950g	100	0,896	89,60	17,92	107,52
54	Horká čokoláda	100g	50	0,851	42,55	8,51	51,06
55	Hrach polený lúpaný	500g	200	0,282	56,40	11,28	67,68
56	Hríby sušené	20g	50	1,190	59,50	11,90	71,40
57	Hroziarka	100g	55	0,326	17,93	3,59	21,52
58	Chlebové krutóny	700g	20	8,074	161,48	32,30	193,78
59	Chren v sladkokys. náleve	3500g	4	5,056	20,22	4,04	24,27
60	Chren v sladkokys. náleve	670g	8	1,050	8,40	1,68	10,08
61	Chren v sladkokys. náleve	160g	5	0,320	1,60	0,32	1,92
62	Kakaové rezy	50g	360	0,282	101,52	20,30	121,82
63	Kakaový prášok	100g	400	0,410	164,00	32,80	196,80
64	Kávia sterilizovaná	650g	5	0,805	4,03	0,81	4,83
65	Kari korenie	20g	10	0,264	2,64	0,53	3,17
66	Kaša zemiak. s mliekom	2kg	140	11,072	1 550,08	310,02	1 860,10
67	Káva Caro	200g	80	3,594	287,52	57,50	345,02
68	Káva Ricoré	500g	10	8,704	87,04	17,41	104,45
69	Kávovin. zmes Melta	500g	150	0,768	115,20	23,04	138,24
70	Kečup sladký	300g	60	0,421	25,26	5,05	30,31
71	Kečup sladký	900g	50	0,973	48,65	9,73	58,38
72	Keks dia Kras	50g	550	0,269	147,95	29,59	177,54
73	Keks Marina	100g	100	0,306	30,60	6,12	36,72
74	Kolienka Pagani	5kg	50	5,887	294,35	58,87	353,22
75	Kolienka malé Ideál	400g	400	0,512	204,80	40,96	245,76
76	Kompót ananás kúsky	3100g	10	4,682	46,82	9,36	56,18
77	Kompót brosk. kocky	2650g	80	4,003	320,24	64,05	384,29
78	Kompót brosk. polená	3050g	50	3,715	185,75	37,15	222,90
79	Kompót broskyňa dia	700g	100	1,235	123,50	24,70	148,20
80	Kompót čerešňa vykôš.dia	670g	80	1,117	89,36	17,87	107,23
81	Kompót Giana mandarinka	2500g	15	5,432	81,48	16,30	97,78
82	Kompót jablká s ananás.prich.	3200	100	3,187	318,70	63,74	382,44
83	Kompót jablká s mango.prich.	3200	50	3,187	159,35	31,87	191,22
84	Kompót jablko dia	560g	220	0,726	159,72	31,94	191,66
85	Kompót jahoda Giana	3000g	20	5,571	111,42	22,28	133,70
86	Kompót kokteil Giana	2650g	10	4,883	48,83	9,77	58,60
87	Kompót marhuľa dia	660g	150	1,075	161,25	32,25	193,50
88	Kompót slivky polené	3600g	60	2,982	178,92	35,78	214,70
89	Kompót višňa bez kôstiek	3700g	50	4,736	236,80	47,36	284,16
90	Kompót višňa bez kôstiek dia	700g	250	1,015	253,75	50,75	304,50
91	Korenie čierne celé	20g	200	0,333	66,60	13,32	79,92
92	Korenie čierne mleté	20g	450	0,333	149,85	29,97	179,82
93	Korenie grilovacie	500g	15	2,441	36,62	7,32	43,94
94	Korenie na špagety	23g	20	0,666	13,32	2,66	15,98
95	Korenie nové celé	20g	50	0,338	16,90	3,38	20,28
96	Kôpor sterilizovaný	240g	20	0,348	6,96	1,39	8,35
97	Krupica hrubá	1kg	500	0,376	188,00	37,60	225,60
98	Krupica kukuričná	500g	120	0,576	69,12	13,82	82,94
99	Krúpy jačmenné	500g	20	0,307	6,14	1,23	7,37
100	Kurací nárez	180g	330	0,730	240,90	48,18	289,08
101	Kypriaci prášok	13g	20	0,029	0,58	0,12	0,70
102	Lečo steriliz.	670g	30	0,627	18,81	3,76	22,57

103	Lečo steriliz.	3500g	80	2,752	220,16	44,03	264,19
104	Lekvár slivkový	4kg	20	8,192	163,84	32,77	196,61
106	Maizena	200g	22	0,627	13,79	2,76	16,55
107	Majoránka	250g	5	2,118	10,59	2,12	12,71
108	Mak mletý	1kg	40	7,667	306,68	61,34	368,02
109	Med dia (nátiarka medová)	225g	36	3,155	113,58	22,72	136,30
110	Med kvetový	500g	40	2,176	87,04	17,41	104,45
111	Med porcovaný	20g	160	0,077	12,32	2,46	14,78
112	Mila rezy	50g	500	0,371	185,50	37,10	222,60
113	Minerálna voda	0,5l	180	0,355	63,90	12,78	76,68
114	Minerálna voda neochutená	2l	2500	0,243	607,50	121,50	729,00
115	Minerálna voda neochutená	1,5l	500	0,324	162,00	32,40	194,40
116	Minerálna voda ochutená	1,5l	180	0,593	106,74	21,35	128,09
117	Múka hladká 00 extra	1kg	1000	0,376	376,00	75,20	451,20
118	Múka hrubá	1kg	600	0,376	225,60	45,12	270,72
119	Múka polohrubá výberová	1kg	1100	0,376	413,60	82,72	496,32
120	Muškatový orech celý	10g	1	0,504	0,50	0,10	0,60
121	Muškatový orech mletý	10g	1	0,319	0,32	0,06	0,38
122	Nárez šunkový	110g	1000	0,691	691,00	138,20	829,20
123	Nát. pečevný krém	48g	100	0,128	12,80	2,56	15,36
124	Nát. pečevný krém	115g	360	0,320	115,20	23,04	138,24
125	Nit'ovky Gyermelyi	250g	800	0,653	522,40	104,48	626,88
126	Obl.suš.ovsená desiata	40g	500	0,173	86,50	17,30	103,80
127	Ocot	5l	20	2,022	40,44	8,09	48,53
128	Ocot	1l	200	0,294	58,80	11,76	70,56
129	Olej slnečnicový /repkový	5l	200	7,027	1 405,40	281,08	1 686,48
130	Olej slnečnicový/repkový	1l	1060	1,024	1 085,44	217,09	1 302,53
131	Orechy vlašské	500g	20	4,672	93,44	18,69	112,13
132	Orechy vlašské mleté	200g	25	2,330	58,25	11,65	69,90
133	Orieškový krém	400g	40	1,910	76,40	15,28	91,68
134	Orieškový krém	3kg	10	11,587	115,87	23,17	139,04
135	Ovocné pyré	115g	1650	0,333	549,45	109,89	659,34
136	Ovsené vločky	400g	200	0,307	61,40	12,28	73,68
137	Paprika jablčková	620g	30	1,050	31,50	6,30	37,80
138	Paprika mletá sladká	500g	190	2,998	569,62	113,92	683,54
139	Paprika mletá sladká	1kg	5	5,567	27,84	5,57	33,40
140	Paradajkový pretlak	140g	60	0,255	15,30	3,06	18,36
141	Paradajkový pretlak	3600g	80	3,456	276,48	55,30	331,78
142	Paradajkový pretlak Giana	800g	80	1,151	92,08	18,42	110,50
143	Paštéta bôčiková	115g	500	0,358	179,00	35,80	214,80
144	Paštéta bôčiková	48g	200	0,230	46,00	9,20	55,20
145	Paštéta extra krém	115g	500	0,397	198,50	39,70	238,20
146	Paštéta hydínová	115g	200	0,320	64,00	12,80	76,80
147	Paštéta hydínová	48g	1500	0,128	192,00	38,40	230,40
148	Paštéta s husacinou	115g	360	0,243	87,48	17,50	104,98
149	Paštéta s kačacinou	115g	360	0,237	85,32	17,06	102,38
150	Paštéta superkrém	115g	500	0,269	134,50	26,90	161,40
151	Paštéta svačinka	120g	500	0,550	275,00	55,00	330,00
152	Patéta desiátová	48g	1100	0,141	155,10	31,02	186,12
153	Pažitka sušená	80g	5	2,626	13,13	2,63	15,76
154	Perník dia	60g	250	0,538	134,50	26,90	161,40
155	Perník ovocný	60g	500	0,174	87,00	17,40	104,40
156	Petržlen sušený	250g	10	3,043	30,43	6,09	36,52
157	Piškóty	120g	100	0,314	31,40	6,28	37,68
158	Piškóty dia	120g	20	0,744	14,88	2,98	17,86
159	Prášok do perníka	20g	25	0,243	6,08	1,22	7,29
160	Pudingový prášok	500g	20	2,047	40,94	8,19	49,13
161	Pudingový prášok	1kg	70	1,664	116,48	23,30	139,78
162	Rasca mletá	20g	400	0,178	71,20	14,24	85,44

163	Rezance široké Pagani	5kg	90	5,887	529,83	105,97	635,80
164	Ryža guľatá	5kg	150	4,736	710,40	142,08	852,48
165	Ryža guľatá	1kg	1200	0,947	1 136,40	227,28	1 363,68
166	Ryžová kaša, obsah.sladidlo Dr. Oetker	2,5 kg	10	19,238	192,38	38,48	230,86
167	Salónky	300g	30	1,088	32,64	6,53	39,17
168	Sardinky v oleji	125g	450	0,511	229,95	45,99	275,94
169	Sardinky v paradajke	125g	500	0,511	255,50	51,10	306,60
170	Sardinky vo vl.šťave	125g	210	0,511	107,31	21,46	128,77
171	Sirup Jupí	0,7l	100	1,299	129,90	25,98	155,88
172	Sirup koncentrát Zon	4,2kg	250	6,877	1 719,25	343,85	2 063,10
173	Sirup light	1l	600	0,243	145,80	29,16	174,96
174	Sladidlo tekuté Sladik	1l	120	5,212	625,44	125,09	750,53
175	Sladidlo umelé	10g	50	0,509	25,45	5,09	30,54
176	Slané pečivo	200g	180	1,280	230,40	46,08	276,48
177	Slovenská ryža Pagani	5kg	35	5,887	206,05	41,21	247,25
178	Smažený hrášok	1kg	40	10,957	438,28	87,66	525,94
179	Smažený hrášok	1kg	35	10,957	383,50	76,70	460,19
180	Soľ	1kg	800	0,230	184,00	36,80	220,80
181	Sorbit	200g	100	1,024	102,40	20,48	122,88
182	Šalát senecký	3400g	25	2,534	63,35	12,67	76,02
183	Šalát školský	3500g	25	2,306	57,65	11,53	69,18
184	Škorica mletá	20g	200	0,200	40,00	8,00	48,00
185	Šošovica	500g	240	0,525	126,00	25,20	151,20
186	Špagety Pagani	5kg	10	5,887	58,87	11,77	70,64
187	Tarhoňa Pagani	5kg	35	5,887	206,05	41,21	247,25
188	Trešcia pečeň	115g	500	0,895	447,50	89,50	537,00
189	Tuniak drvený v oleji	185g	330	0,626	206,58	41,32	247,90
190	Uhorky steriliz.	680g	150	0,728	109,20	21,84	131,04
191	Uhorky steriliz. 6-9cm	3500g	250	2,547	636,75	127,35	764,10
192	Uhorky steriliz. dia	660g	300	0,733	219,90	43,98	263,88
193	Vajcia "M"	ks	37000	0,090	3 330,00	666,00	3 996,00
194	Venčeky dia	100g	200	0,625	125,00	25,00	150,00
195	Venčeky vaječné	100g	360	0,274	98,64	19,73	118,37
196	Vianočné oplátky	50g	40	0,211	8,44	1,69	10,13
197	Vitamin.nápoj do mlieka, rôzne chute / Dr. Oetker	1kg	90	6,669	600,21	120,04	720,25
198	Vretená Pagani	5kg	20	5,887	117,74	23,55	141,29
199	Zavináče	150g	150	0,896	134,40	26,88	161,28
200	Zemiakové cesto	10kg	50	3,494	174,70	34,94	209,64
S p o l u celkom v Eurách:					44 753,50	8 950,70	53 704,20

Súhlasím s podmienkami uvedenými vo výzve.

Dátum: 04.06.2019

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sm, vl.č. 463/T